

Sękocin Stary, 24-04-2024 r.

Zn. spr.: DZ.270.179.2023

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup przełączników SAN”

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści SWZ;

Pytanie 1:

„Dotyczy punktu 1. Opis zakresu dostawy w rozdziale III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Opisie przedmiotu zamówienia. W podpunkcie 1.3 wymagacie Państwo, aby każdy z przełączników posiadał 56 aktywnych portów i aby każdy z aktywnych portów był obsadzony wkładkami 32Gbps (obsługa 32,16,8 Gbps) lub 64Gbps (obsługa 64/32/16Gbps). Jednocześnie w tym samym podpunkcie piszecie Państwo, że Zamawiający wymaga minimum 24 portów obsadzonych wkładkami 32Gbps. W przełącznikach G720 aktywacja kolejnych portów odbywa się poprzez zakup paczki 8 licencji z 8 wkładkami, nie ma możliwości zakupu oddzielnie licencji na aktywację portu i oddzielnie wkładki (poza wkładkami dodatkowymi/zapasowymi). Czy wymagacie Państwo, aby każdy z przełączników posiadał 56 aktywnych portów z 56 wkładkami 32Gb lub 64Gb, czy jednak każdy z przełączników ma posiadać jedynie 24 porty aktywne z 24 wkładkami 32Gbps z możliwością rozbudowy do 56?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 56 aktywnych portów obsadzonych wkładkami. Wkładki muszą być o prędkości 32Gb lub 64Gb. Wkładek 32Gb musi być co najmniej 24 sztuki.

Zamawiający dopuści zatem konfigurację z 56 wkładkami 32Gb oraz konfigurację z 24 wkładkami 32Gb + 32 wkładkami 64Gb a także wszystkie konfiguracje pośrednie, które zgodne są z powyższym wymaganiem.

Wymaganie to dotyczy jednego przełącznika. Wszystkie przełączniki muszą być tej samej konfiguracji.

Pytanie 2:

„Dotyczy punktu 1. Opis zakresu dostawy w rozdziale III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Opisie przedmiotu zamówienia. Prosimy potwierdzić, że wymagacie Państwo jedynie wkładek Short Wavelength (SWL) i nie wymagacie wkładek typu Long Wavelength (LWL).”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga jedynie wkładek SWL.

Pytanie 3:

„Dotyczy punktu 1. Opis zakresu dostawy w rozdziale III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Opisie przedmiotu zamówienia. Czy przełączniki są połączone pomiędzy lokalizacjami CP i CZ i jeśli tak, to jak realizowane jest to połączenie i czy konieczne jest dostarczenie przez Wykonawcę dodatkowych elementów takich, jak na przykład wkładki na dłuższą odległość do realizacji tego połączenia?”

Odpowiedź:

Połączenie pomiędzy centrami przetwarzania danych realizowane jest przez urządzenia DWDM. Zamawiający nie wymaga żadnych dodatkowych wkładek związanych z transmisją pomiędzy centrami. Zamawiający wymaga jedynie pakietu licencji Enterprise Bundle w celu uzyskania licencji Extended Fabrics.

Pytanie 4:

„Dotyczy punktu 1. Opis zakresu dostawy w rozdziale III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Opisie przedmiotu zamówienia. W podpunkcie 1.4 wymagacie Państwo, aby przepływ powietrza był w stronę portów. Czy oznacza to, że wymagacie Państwo, aby zimne powietrze było wprowadzane od strony zasilacza (tył urządzenia) i wypuszczane przez przełącznik już gorące powietrze poprzez porty (przód urządzenia)?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Przełączniki będą montowane w szafach od strony gorącej.

Pytanie 5:

„Czy wymagacie Państwo dostarczenia światłowodów do przełączników? Jeśli tak, to prosimy podać ich liczbę, długość i standard (OM4/OM3).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia światłowodów.

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki
Lasów Państwowych